Dnia 6 (18) Grudnia 1856 Roku. J«333. Ju tro , ŚŚ. Faustyny W d:, i Nemezyusza M.

O d R e d a k c y i K u r je r a W a r sz a w sk ieg o .
Z dniem lszym Stycznia 1857 r., rozpoczynamy rok

37m y istnienia K ur je ra W arszaw sk iego , k tóry ztakiem
staraniem wydawał L. A. D m u szew ski.

(podp:) K oby lańsk i V .-P rczes.— W -A n d ry c h ic w ic z I’. P isarz .
Zalecam y i rozkazujem y etc.
Za zgodność niniejszego głównego w yciąga W yroku z sw ym

oryginałem na papierze bez stępia spisanym, w A ktach T ry : Handl:
w W arszaw ie znajdującym się , poświadczam.

w W arszaw ie dnia 8 /20 Listopada 1856 roku.
W . A n d r ych icw icz P .-P isa rz .

Syndyk tym czasow y massy upadłości W incentego Jam iatkow skic-
go donosi, żc dla dogodności W ierzycieli, wyznaczone zosta ły s ta
łe term ina do likw idacji i w erefikacji jak n astęp u je : w dniach 7 /19 ,
10/22 i 18/30 Grudnia 1856 r . o godz: 4 1/ , z południa, w miejscu
posiedzeń T ry b : Handl: w W arszaw ie p rzy u licy Długiej pod N r
5 49 .— W arszaw a d. 1/13 Grudnia 1856 r .— Juljan C z a jk o w s k i ,
Obrońca Sądow y.

PRZYJECHALI d o WARSZAWY.
Bardziński F lorjan Ob: z Bielic n r 556; Borowski K w iryn Ohyw:

z B rylew a n r 556; Cielecki Konst: Oby: z Papiina n r 613; C zarko
w sk i D októr z Sarnak nr 2673; G orzechowski M arceli Oli: z Ku-
cliar nr 556;